
ZARZĄDZENIE nr 41/05

Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz 

z 21 września 2005r.

w sprawie:
odwołania  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 25 września 2005r.

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r.- Ordynacja Wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.nr 46 poz.
499 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

                              §. 1

Odwołuje  się  ze  składów  niżej  wymienionych  Obwodowych  Komisji  Wyborczych
nastepujace osoby:

1. Panią Postępską Aleksandrę z Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Lubomierzu,
2. Panią Pilawską Edytę z Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Pławnej,
3. Pana Kowaliszyn  Kamila z Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Pasieczniku,
4. Panią Szuflicką Marzenę z Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Chmieleniu,
5. Panią Sołtys Władysławę z Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Wojciechowie.

   §. 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości  przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta
Lubomierz  i  na terenie  Gminy oraz w siedzibach poszczególnych Obwodach Komisji
Wyborczych.


